0600058

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaragio
Declaramos para os fins exigidos na legislagdo, conforme documentagio registrada no SICAF, que a situagio do
fornecedor no momento € a seguinte: BRI

Dados do Fornecedor

CNPJ: 36.470.692/0001-89  DUNS®: 929108109
Razio Social: JOANA DA CRUZ CARVALHO ***.640.920-**
Nome Fantasia:
Situacio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 11/08/2025
Natureza Juridica: EMPRESARIO (INDIVIDUAL)
MEL Sim
/\Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Pablico™ Nada Consta

Niveis cadastrados: ‘ - S ,
Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informacbes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

Automitica: a certidio foi obtida através de integragio direta com o sistema emissor. Manual: a certiddo foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento
II - Habilitagdo Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

™ Receita Federal e PGFIN Validade: 08/02/2025 Automitica
FGTS Validade: 02/09/2024 Automatica
Trabathista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 08/02/2025 Automatica
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 10/10/2024
Receita Municipal Validade: 10/11/2024
Emitido em: 13/08/2024 11:27 1 de 1

CPF: 018 XXX XXX-25  Nome: GEOVANI MERLADETE DE PAULO MINUSSI



Certificado da Condigao de
Microempreendedor Individual

Empresario{a)

. BOB0SO

Nome Civil CPF

JOANA DA CRUZ CARVALHO 030.640.920-81
CNPJ Data de Abertura
36.470.692/0001-89 26/02/2020

Nome Empresarial
JOANA DA CRUZ CARVALHO 03064092081

Capital Social
30.000,00

Situacao Cadastral Vigente
ATIVA. -

Data da Situacédo Cadastral
26/02/2020

Endereco Comercial

CEP Logradouro

Ntmero Complemento

97420-000 RUA ANTONIO GOMES 1072 CASA

Bairro Municipio

UF

CENTRO SAO VICENTE DO SUL RS

Situacéo Atual
Enquadrado na condigdo de MEI

Periodos de Enquadramento como MEI
Periodo
1° periodo

Fim

Atividades

Forma de Atuagéo
Estabelecimento fixo

Ocupacao Principal

Comerciante independente de artigos funerarios

Atividade Principal (CNAE)

4789-0/99 - Comércio varejista de outros produtos ndo especificados anteriormente

Ocupagdes Secundarias
Agente funerario independente

Atividades Secundarias (CNAE)
9603-3/04 - Servigos de funerarias



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DE INSCRIGAO A X DATA DE ABERTURA
RO e SoNICRO COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO | D¥ADE o
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
JOANA DA CRUZ CARVALHO 03064092081
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
dkkdhhdk ME
CODIGO E DESCRIGAO DAATIVIDADE ECONGMICA PRINCIPAL
47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos néo especificados anteriormente
CODIGOG E DESCRIGAC DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
96.03-3-04 - Servigos de funerarias
CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURDICA
213-5 - Empresario (Individual)
LOGRADOUROC NUMERO COMPLEMENTO
R ANTONIO GOMES 1072 CASA
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
97.420-000 CENTRO SAO VICENTE DO SUL. RS
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE
JOANAC.CARVALHO@HOTMAIL.COM (55) 9904-6764
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
Fekkkk
SITUAGAC CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA . 26/02/2020
MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL
SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
Fkkkhihk Rkkkkkik
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 2.119, de 06 de dezembro de 2022,
Emitido no-dia 12/08/2024 as 13:19:16 (data e hora de Brasilia). Pagina: 111



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE O MUNICIPIO DE S30 VICENTE
DO SUL -RS

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS DE CONTRIBUINTE N° 2686/2024

Nome: JOANA DA CRUZ CARVALHO

Endereco: RUA ANTONIO GOMES Numero: 1072
Complemento: Bairro: CENTRO
Cidade: Séo Vicente do Sul CEP:  97420-000
CNPJ/CPF: 36.470.692/0001-89 UF: RS

CERTIFICO, a requerimento da parte interessada, e para os devidos fins que, revendo o
banco de dados desta Prefeitura Municipal, nele constatei que JOANA DA CRUZ
CARVALHO, NADA DEVE até a presente data a Fazenda Municipal.

RESSALVO o Direito & Fazenda Municipal de cobrar quaisquer débitos que venham a ser

apurados posteriormente, de responsabilidade do contribuinte acima identificado.

A aceitacdo desta Certiddo estda condicionada a verificacdo de sua autenticidade na

internet, no endere¢o: sim.digifred.net.br/saovicentedosul
Publicada dia 12/08/2024 as 13:21 horas.

A validade da presente Certidaoc é até 10/11/2024.

Cddigo de Verificagao: UFVK-EUCZ.

Certidao emitida gratuitamente.



ST

Pagina 1 de 1

] T

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS S

Nome: JOANA DA CRUZ CARVALHO 03064022081 (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 36.470.692/0001-89

Certiddo n°: 55195279/2024

Expedicdo: 12/08/2024, as 13:14:47

Validade: 08/02/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que JOANA DA CRUZ CARVALHO 03064092081 (MATRIZ E FILIAIS;,
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 36.470.692/0001-89, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidido emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

N6 caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais. T
A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.Jjus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessédrios a identificacd3oc das pessoas naturais e juridicés
inadimplentes perante a Justigca do Trabalho quanto as obrigagles
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissd@o de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.

Dhividas e sugestdes: cndt@tst.jus.br
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: JOANA DA CRUZ CARVALHO 03064092081
CNPJ: 36.470.692/0001-89

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
néo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administracdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no @mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd’ do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 13:14:08 do dia 12/08/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 08/02/2025.

Cédigo de controle da certidzo: 4982.63E3.7B6B.B6F8

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

T
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DA FAZENDA
RECEITA ESTADUAL

CNPJ: 36.470.692/0001-89

Certificamos que, acs 12 dias do més de AGOSTO do ano de 2024, revendo os bancos de dados da Secretaria da
Fazenda Estadual do Rio Grande do Sul, n2o elidido o direito de a Fazenda proceder a posteriores verificagbes é,-a
qualquer tempo, vir a cobrar crédito apurado, o titular acima se enquadra na seguinte situacéo:

CERTIDAO NEGATIVA

Observacgdes: Nada Consta
O nome do titular do CPF/CNPJ ndo consta nos bancos de dados da Secretaria da Fazenda. Se necessario, solicite
documento de identificagéo.

Constitui-se esta certiddo em meio de prova de existéncia ou n3o, em nome do interessado, de débitos ou
pendéncias relacionados na Instrugdo Normativa DRP n° 45/98, Titulo [V, Capitulo V, 1.1. :

Débitos protestados e posteriormente regularizados perante a Receita Estadual do Rio Grande do Sul ndo impedem
a emissdo de “Certidao Negativa”, porém, caso ndo sejam pagas as taxas cartoriais, o débito permanece protestado
pelo cartorio, podendo ser a causa de restricbes em entidades de protegdo ao crédito. Nesses casos, regularize as
taxas diretamente no cartério.

Esta certiddo NAO comprova a quitagao:

a) de tribufos devidos mensalmente e declarados na Declaragdo Anual de Simples Nacional (DASN) e no Programa
Gerador do Documento de Arrecadagdo do Simples Nacional (PGDAS-D) pelos contribuintes optantes pelo Simples
Nacional; -

b) de ITCD e de ITBI (nas hipéteses em que este imposto seja de competéncia estadual - Lei n° 7.608/81) em
procedimentos judiciais e exirajudiciais de inventario, arrolamento, separagdo, divorcio, dissolugdo de unido estavel
ou partilha de bens.

Esta certidao é valida até 10/10/2024

Certiddo expedida gratuitamente e com base na IN/DRP n® 45/98,Titulo IV, Capitulo V.

A autenticidade deste documento devera ser confirmada em

hitps:/iwww.sefaz rs.gov.bi/SAT/CertidaoSitFiscalConsulia.aspx
com o preenchimento apenas dos dois campos a seguir:

Certiddo n°: 29985114
Autentucagao 40290982

»

i



Voltar Imprimir

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  36.470.692/0001-89
Razédo
Social:
Endereco:  RUA ANTONIO GOMES 1072 CASA / CENTRO / JAGUARI / RS / 97760-000

JOANA DA CRUZ CARVALHO 03064092081

A Caixa EconOmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacGes com o FGTS.

Validade:04/08/2024 a 02/09/2024

Certificacdo Niimero: 2024080404025504657159
Informagdo obtida em 12/08/2024 13:16:06

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: JOANA DA CRUZ CARVALHO 03064092081

CPF/CNPJ: 36.470.692/0001-89

O Tribunal de Contas da Uniio CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidoneos para
participar de licitaciio na administracgiio ptblica federal, por decisiio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n°® 8.443/92 (Lei Orginica do TCU).

N3o constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda nio
notificados do teor dos acdrddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razio
de interposig¢io de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 11:31:07 do dia 13/08/2024, com validade de trinta dias a contar da
emissio.

A veracidade das informag3es aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f7p=INABILITADO:5

Codigo de controle da certiddo: D8H6130824113107

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

901087



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE SAQ VICENTE DO SUL
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INSCRICAO MUNICIPAL: 11.335,
CNPJ: 36.470.692/0001-89.
DESDE: 06/03/2020.
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ESTADO DO RIQ GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAQ VICENTE DO SUL-RS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINIETRAGAQ

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

MUNICIPIO DE SAO VICENTE DO SULRS, inscrite no CNPI sob o n®
BLAT2Z07T90001-03, ATESTA, pata os devidos fins, que a empresa JOANA BA CRUR
CARVALHO - MEIL CNPL 36.470.602/0001-89,, com sede na Rua Aatdnio Gomes n® 1072,
sentro, S8o Vicente do Sul/RS, CEP: 97420-000, fornecsu pare 2 declarante, » prestagho de
servigos funerdrios Jdurante o avo de 2021, 2022 o 2023, dentro dos prazos e ocondigBes
sswhelecides pa ata de registro de prepos o° 046/2530 orlunda do Bdital do Pregfio Presencial °
272020, ata de registro de pregos n® 00172022 oriunda do Edital do ProgBo Presencial o
(1242031, e ata de registro de progos 1 8162023 do Preglio Presencdal n® 005/2023

Informamos ainds, que 8 prestaciin de servipes fol eoecutada conforme a5 exipincias
contratuais, tendo 8 emprese cumpride Selmente com suas obrigages, nada constande que o
desshone tonice e comercialmente, até a presents dita,

Por ser expressiio de verdade, firmamos & presente.

MUNICIPIO DE SAGVICENTE DOSUL/RS
CNPJ N° 87.572.079/0001-03
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER JUDICIARIO

CERTIDAO JUDICIAL CIVEL NEGATIVA

A vista dos registros constantes nos sistemas de Informatica do Poder Judiciario do Estado do
Rio Grande do Sul é expedida a presente certiddo por ndo constar distribuicdo de acéo
falimentar, concordataria, recuperacéo judicial e extrajudicial em tramitagdo contra a seguinte
parte interessada:

JOANA DA CRUZ CARVALHO, CNPJ 36470692000189, Endereco - R ANTONIO GOMES
N1072 SAO VICENTE DO SUL RS CEP97420000.

12 de agosto de 2024, as 13:20:13

OBSERVACOES:

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a conferéncia dos dados da parte interessada
contra aqueles constantes no seu documento de identificagéo, bem como a verificagao de sua
validade no site do Tribunal de Justica do Estado do Rio Grande do Sul na Internet, enderego
http://www_ tjrs_jus.br, menu Processos e Servicos / Servicos Processuais / Emisséo de
Antecedentes e Certidées, informando o seguinte cédigo de controle:
d708b9680dd35¢chbecfbbbc0226f219e2

Importante: Esta certiddo possui validade de 90 dias a partir da data de sua emisséo.
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